HIVIS MULTI-NORM JACK

PORTWEST

Omeschrijving

De FR61 is gemaakt van een zeer innovatief Bizflame Multi doek.
Dit comfortabele kledingstuk biedt bescherming tegen blootstelling
aan hitte vuur chemicalién elektrische viambogen en lasvonken.
Eigenschappen zijn onder andere de dubbel gestikte Hi-Vis strips
op borst armen en schouders verdekte messing ritssluiting aan
voorzijde en twee verdekte borstzakken aan de voorzijde.

Varianten (6)

Artikelnummer

41-10228-767

41-10228-768

41-10228-769

41-10228-770

41-10228-771

41-10228-772

Artikelnummer fabrikant

FR61 (FR61YNRL)

FR61 (FR61YNRM)

FR61 (FR61YNRS)

FR61 (FR61YNRXL)

FR61 (FR61YNRXXL)

FR61 (FR61YNRXXXL)

Maat

XL

XXL

XXXL

Kleur

Geel/marine

Geel/marine

Geel/marine

Geel/marine

Geel/marine

Geel/marine
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